[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2011

	№ 107

	с. Каргасок

	О проведении ярмарки

	В целях развития личных подсобных хозяйств населения, малого и среднего предпринимательства, а так же проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства в Каргасокском районе:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести ярмарку смешанных товаров на площади Межпоселенческого районного центра творчества и досуга (с. Каргасок, ул. Октябрьская, д. 1). Дата проведения ярмарки: 22 мая 2011 года в 15.00.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Каргасокского района (www.kargasok.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргасокского района по экономике С.Н. Грузных.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Майбах О.А.
2-13-54